
交城县城镇供水管网改造和管网漏损治理工程勘察
招标公告

（招标编号：SK141122202311280254 ）

招标项目所在地区：吕梁市交城县

一、招标条件

交城县城镇供水管网改造和管网漏损治理工程，已由交城县行政审批服务管理局以交

审批投资发【2023】47 号文件批复。资金来源为申请国家专项资金和地方政府配套资金解

决，招标人为交城县城镇供水有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目勘察进行国内

公开招标。

二、项目概况和招标范围

2.1项目规模：本工程主要更换或敷设市政配水管网总长约 132.79㎞（更换漏损配水

干管总长约 18.01㎞；新建配水干管总长约 23.97㎞；更换配水干管（舒压管道）约

1.83㎞；更换棚户区配水支管总长约 88.98㎞）；31个老旧小区的管道更换总长约 16.9㎞，

安装智能水表共计约 2425个；新建一套智慧水务系统（包含硬件和软件）。

2.2招标内容与范围：本招标项目划分为 2个标段，本次招标为其中的：

001第 1标段，标段（包）内容：本项目的物探及施工期间的技术服务。

002第 2标段，标段（包）内容：本项目的水文地质勘察测量及施工期间的技术服务。

2.3总投资：14438.88万元。

2.4资金来源：申请国家专项资金和地方政府配套资金解决。

2.5建设地址：交城县城区。

2.6勘察服务期限：30天。

三、投标人资格要求

3.1一标段：本次招标投标人须具备建设行政主管部门颁发的工程勘察综合资质或勘

察甲级资质（岩土工程物探测试检测监测），有效的营业执照，并在人员、设备、资金等

方面具有相应的能力，且投标人拟派的项目负责人须具备注册土木工程师（岩土工程）资

格。

二标段：本次招标投标人须具备建设行政主管部门颁发的工程勘察综合资质或勘察甲

级资质（水文地质和工程测量），有效的营业执照，并在人员、设备、资金等方面具有相

应的能力，且投标人拟派的项目负责人须具备注册土木工程师（岩土工程）资格。

3.2单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时对本项目提

出投标申请，否则投标无效；

3.3投标人、法定代表人和项目负责人近三年内无行贿犯罪记录。

3.4 投标人未被列入失信被执行人名单。



3.5 本次招标不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

4.1获取时间：2023年 11月 29日 17时 00分至 2023年 12月 25日 10时 00分；

4.2获取方法：在全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）免费下载招标文件（投标

人需办理数字证书后方可下载）。

五、投标文件的递交

5.1 递交截止时间：2023年 12月 25日 10时 00分。

5.2 递交方法：投标人应在投标截止时间前，登录“全国公共资源交易平台（山西省

吕梁市）”在线提交加密后的电子投标文件。

5.3 递交地址：全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）。

六、开标时间及地点

6.1开标时间：2023年 12月 25日 10时 00分。

6.2开标方式：通过全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）网上开标。

七、其他公告内容

7.1 本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平

台（山西省吕梁市）》上发布。

7.2本项目全面实行远程线上开标，投标人登录全国公共资源交易平台（山西省吕梁

市）→远程开标大厅，进行解密、确认报价。

八、监督部门

本招标项目监督部门为交城县住房和城乡建设管理局。

九、联系方式

招 标 人：交城县城镇供水有限公司

单位地址：吕梁市交城县新开北路 2号(工商局对面)

联 系 人：王先生

联系电话：0358-2359004

招标代理机构：山西正建招标代理有限公司

地    址：吕梁市离石区龙凤北大街金鼎大厦 17A层 1825室

联 系 人：张先生

联系电话：0358-8406896/8406898

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：              （盖章）


